РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января  2022 года  № 4
	О внесении изменений
 в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района  от 26.02.2014 №14 «Об утверждении Порядка  осуществления  контроля  в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в Майдаковском сельском поселении»

	           Рассмотрев протест прокуратура Палехского района от 28.12.2021 № 27-2021  на действующее положение п.1.4  Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в Майдаковском сельском поселении утвержденного постановлением Администрации Майдаковского сельского поселения от 26.02.2014 №14 «Об утверждении Порядка осуществления контроля  в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в Майдаковском сельском поселении», в соответствии с ч.12 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения от 26.02.2014 №14 «Об утверждении Порядка осуществления контроля  в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в Майдаковском сельском поселении» следующие изменения и дополнения.

     Пункт 1.4 постановления изложить в новой редакции:

При проведении плановых и внеплановых проверок не подлежат контролю результаты оценки заявок участников закупок в соответствии с критериями, установленными пунктами 3 и 4 части 1 статьи 32 настоящего Федерального закона. Такие результаты могут быть обжалованы участниками закупок в судебном порядке.

           2. Настоящий постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародуется в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

Глава Майдаковского сельского поселения                                               И.Г.Мусатова
PAGE